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correftum effed jure Canonico in quantum tales ad-
milert.

Micirum  eft dare audtarium ratione n.ﬁfs"gariam}
7o reperends [Ortem ante certum tempus. 1. Quia
cum ifta obligario fitintrinfeca cuiliber mutuo in par-
ticulari, iftud audarium accipererur precifé ranone
mutui, quod eft :'r;juﬂum. 1. Quia ifta obligario
fufficienter compenfatur per reddirionem forris cum
faculrare e utendi in perpetuumg pecunia enim, uti
& queliber res vendibilis, vetuftate non decrefcens,
cum tali urendi ficultate tann zftimarur poft 1o0.an-
nos, quanti cempore prefenti.

Ex wariss Tiewlis licitsm ¢ff, ciccauforam, aliquid
exigere {upia fortem s 1.Radone damni emergentis.
Quia hoc non eft aliquid accipere pracifé ratione mu-
tui, fed ratione damni mutuo per accidens annexi,

vod mustans non tenerur fubire gratis, ac proin-
jc non cft lucrum ex ipfo mutuo acceprum. 2.Ra-
tione fucri ceffantss, quod mutuator probabiliffimé
perce aiffee ex fua pecunia negonationi defbinara 1
non EiuLﬂ'ur in muruum expenta : Paret tum ex ratio-
ne jam allata, tum ex eo quod pecunia pluris valear
ur eft negotiationt deftinara, qudm fecundum fe, uc
agnofoir etiam 8. Thomas. Quantitas auctarii hac
titulo daci determinatur juxra xftimationem lucri
fperari. 3. Ratione periculs foressy pro hoe titulo
citatur eriam D, Thomas Opufe. 22. ¢, 0. & Innocen-
titts X. in refponiis daris 4 Congr. de Propag. fide ad
miflionarios Chinenles anno 1646.

Licita eft pawma conventionalis proportionata, idelt,
paﬂumd::m&ario‘ﬁmutumnrl"mnpurt prafixo non
reftituat ;- non tamen pactam fegis ray:n::}f&r:’.:, quo
pignus eodem cnfu cadacin commiflumyid eft , hac
muruangs, In ufira datur parvieas macerie, quia non
haber aliam malitiam, quam injuftiviee, ficur datur in
fiirro, aliifjue ad jufticiam perrinentibus.

Uliurarius acquiric Dominism ufurarum,, (ed dedile,
id eft, cnm obligatione cefticuendi, quale Domini=
um rranstert eoam contractus dolo; aur mero cxror-
tits. Rario eft, quod mutuaanius verd ac Ihnl\ficl'-
ter earum domininm 4 {& in muriantem transterac,
cum eas voluneate ablolura perfolvar.

Ex casfi gravi licer petere muruum fub ufura, ad
hane habendo (¢ permiifivé, Quia qlnnd in re peti-
zur eft aliquid licitum , quod autem illud decurmodo
illicito, oritur ex fola mutuanos malitia , quam ma-
fUAFAriNS Non enemr impcclire cum fi1o graviincom=
modo, cum non poffic pecuniam accipere modo li-
cito fine ufiris quod erat in poreftate conceden-
tis.

Plara de Ufura, €2 ex profeffo de SIMONIA tra-
Eantur nfra Tradt, V. cap.an de wfira, & C:zp.u,q":
SIMONILACA empisone ac venditione,